kokookok 3k %k 3k 3k ok ok ok k

11/09/1984 (39 ans)
Permis B

XKk kkk Kk KEKXKXKkKkKXKX
Maraussan (34370)
KKK KKK KKk KKk

Chef d'entreprise dans la vente, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2016 / juin 2020

janv. 2012 / janv.

janv. 2011 / janv.

janv. 2002 / janv.

janv. 2001 / janv.

janv. 2000 / janv.

2016

2012

2011

2002

2001

Chef d'entreprise dans la vente
(Seine et Marne)

ATSEM en école maternelle
(Seine et Marne)

petite enfance (Seine et Marne)

Chef Vendeuse en boulangerie
(Seine et Marne)

(Seine et Marne)

Apprentie Vendeuse en boulangerie
(Seine et Marne)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

CENTRES D'INTERETS

Vente Action Marchande

CAP Petite - CAP

Premier geste de secours

Stage de gestion chef d'entreprise

Informatique, Déco d'intérieur, Loisirs créatifs, Cuisine, Balade, Cinéma, Shopping

CV réference 1394073 géneré par Distrijob le 30/04/2024





