

*** *******

11/09/1984 (39 ans)
Permis B

*** *** ** ******

Maraussan (34370)

Chef d'entreprise dans la vente, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2016 / juin 2020	Chef d'entreprise dans la vente (Seine et Marne)
janv. 2012 / janv. 2016	ATSEM en école maternelle (Seine et Marne)
janv. 2011 / janv. 2012	petite enfance (Seine et Marne)
janv. 2002 / janv. 2011	Chef Vendeuse en boulangerie (Seine et Marne)
janv. 2001 / janv. 2002	(Seine et Marne)
janv. 2000 / janv. 2001	Apprentie Vendeuse en boulangerie (Seine et Marne)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/	Vente Action Marchande
/	CAP Petite - CAP
/	Premier geste de secours
/	Stage de gestion chef d'entreprise

CENTRES D'INTERETS

Informatique, Déco d'intérieur, Loisirs créatifs, Cuisine, Balade, Cinéma, Shopping